
Id: TXWXT-SJFNW-LCSUV-FFODN-HMDOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/272/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego 
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolej z siedzibą: 58-241 Piława Dolna, 
ul. Główna 50 stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Piławie Dolnej z siedzibą: 58-241 Piława Dolna, ul. Główna 50. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie 
Dolnej obejmuje miejscowości: Dobrocin z przysiółkiem Marianówek, Piława Dolna, Roztocznik z przysiółkami 
Byszów i Dobrocinek. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


